
ROMÂNIA                                                                                                                                                                                              

JUDEŢUL MARAMUREŞ                                                              

ORAŞUL TĂUŢII-MĂGHERĂUŞ                                           

CONSILIUL LOCAL                                                                       

 HOTĂRÂREA  

 Nr. 149  din  07.09.2017 

                

privind demararea procedurilor in vederea identificarii unui teren  

 

Consiliul local al oraşului Tăuţii-Măgherăuş întrunit în şedinţă extraordinară la data de 

07.09.2017 

Examinand 

raportul de specialitate nr. 8936/07.09.2017 promovat de către serviciul urbanism din cadrul 

Primariei UATO Tautii Magheraus 

Având în vedere  

 scrisoarea de intentie formulata de dl. Pletea Dragos, reprezentant al SC Petrostar SRL 

 avizul secretarului 

In conformitate cu dispozitiile: 

 cap.II din legea nr. 50/1991 privind autorizarea executării lucrărilor de construcţii 

 prevederile art. 36, alin 1,  ale art.123 , art.45 și art. 115 alin. 1, lit b din legea 

administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările 

ulterioare. 

 

HOTARASTE: 

 

Art.1.Se aproba efectuarea procedurilor de identificare a unui teren in suprafata de 0,8 ha  din 

proprietatea privata  orasului Tautii Magheraus in scopul   realizarii unui obiectiv de  investitii 

nepoluante . 

Art.2.Se aproba intocmirea documentatiei cadastrale , a unui studiu geo tehnic si  intocmirea 

documentației de atribuire, pentru vanzarea prin licitație publica a imobilului teren identificat, 

care vor fi supuse aprobarii consiliului local.  

Art.3.Cu ducerea la indeplinire a prezentei se incredinteaza primarul prin compartimentele de 

specialitate.  

Art. 4. prezenta se comunica la:   

-Institutia Prefectului jud. MM 

-primarului 

-serviciul urbanism si amenajare a teritoriului 

-serv. financiar-contabilitate  

 

                                                                                Presedinte de ședință 

                                                                                  Gaie Nicolae Marin 

 

                      

                         

 

                                                                                                                                         Contrasemneaza  SECRETAR  

                                                                                                                                                    Bindila Calin Ioan    

 

 

 

Au fost prezenti  11  consilieri din 14  in functie 

Adoptata cu  unanimitate                       . 

Nr .149/07.09.2017      

5 ex. CL/BCI                                                                                                                                                                                                                                        

 


